
UCHWAŁA NR XXV/247/2016
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 ) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.   o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 716, 1579) art. 6b  ustawy  z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
617 poz. 1579) art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016  poz.1579) 
w związku z art. 9 i art. 28  § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
613, 1197, 1269,  1311, 1649,  1923,  1932 oraz z 2016 r. poz.195, 615, 846, 1228, 1579) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/174/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 
( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 2049 ) zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący

Jan Treder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4650



Załącznik do Uchwały Nr XXV/247/2016

Rady Miejskiej w Bytowie

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wykaz inkasentów gminy Bytów

.

LP. SOŁECTWO NAZWISKO I IMIĘ INKASENTA

1. Dąbie Dykier Paweł

2. Gostkowo Wyczk Jerzy

3. Grzmiąca Wałdoch Waldemar

4. Mądrzechowo Wiatrowski Eugeniusz

5. Mokrzyn Kaszubowski Marian

6. Niezabyszewo Styp -Rekowska Halina

7. Płotowo Szok Henryk

8. Pomysk Mały Przytuła Feliks

9. Pomysk Wielki Pawłowska Treder Beata

10. Rekowo Choma Zbigniew

11. Rzepnica Pranczk Teresa

12. Sierzno Hein  Zbigniew

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4650



13. Świątkowo Dawidowski Dariusz

14. Udorpie Kapeluch Lucyna

15. Ząbinowice Główczewski Kazimierz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4650


		2016-12-29T11:07:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




